



# Świdnicki Budżet Obywatelski

## Wyniki analizy i oceny projektów ŚBO na rok 2020

### Lista projektów niezakwalifikowanych do głosowania

Tytuł projektu	Uzasadnienie	Koszt
Akademia Tenis 10	Nie załączono listy poparcia. 24.07.2019 r. wezwano do uzupełnienia dokumentacji projektu, ze względu na brak załączonej listy poparcia projektu. Mimo wezwania, na dzień 03.09.2019 r. w dalszym ciągu Urząd nie otrzymał przedmiotowej listy. <i>(Odrzucono formalnie)</i>	34 000,00 zł
Boisko do siatkówki plażowej obok SP 5	Kolizja z inwestycją „Zielony LOF” realizowaną przez GMŚ przy dofinansowaniu ze źródeł zewnętrznych, zadanie z WPF.	36 500,00 zł
Boisko Klonowa-Kopera – Brata Alberta	Szacowany koszt realizacji projektu przekracza wartość dostępną w ramach budżetu obywatelskiego, ponadto lokalizacja może powodować konflikty społeczne a konieczność zachowania stref ochronnych od boiska może wpłynąć negatywnie na zagospodarowanie sąsiednich nieruchomości.	210 000,00 zł
Poradnia laktacyjna	Projekt może być finansowany z budżetu GMŚ, pod warunkiem podjęcia przez Radę Miasta programu profilaktyki zdrowotnej. Program ten musi być opracowany zgodnie z wytycznymi rozdziału 4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373) na podstawie map. potrzeb zdrowotnych oraz danych epidemiologicznych, a także musi uzyskać pozytywną opinię Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, która ma 2 miesiące na udzielenie opinii. Program podjęty uchwałą Rady Miasta jest podstawą do ogłoszenia przez BMŚ konkursu na realizatora programu. Skomplikowana procedura oraz długi termin jej realizacji pozwala twierdzić, że realizacja projektu będzie możliwa dopiero w 2021r.	50 000,00 zł
W zdrowym ciele – zdrowy duch	Zakres rzeczowy projektu pokrywa się z rządowym programem „Opieka wytchnieniowa”, który będzie realizowany w 2020 r., wówczas gmina wystąpi z wnioskiem. W ramach rządowego programu GMŚ pokryłaby tylko 20% kosztów zadania a nie 100%.	70 000,00 zł
„Z górki na pazurki”- budowa górki saneczkowej wraz z niezbędną infrastrukturą	Kolizja lokalizacji górki saneczkowej z planowaną lokalizacją urządzeń kanalizacji deszczowej zaprojektowanej w ramach inwestycji pn. „Budowa ul. Kasperka nr 105574 L...”. Proponowana lokalizacja jest umieszczona na terenie zalewowym, co może wpłynąć na zmianę warunków gruntowo-wodnych. Realizację zadania można rozważyć po wykonaniu inwestycji związanej z budową ul. Kasperka oraz docelowej lokalizacji kanalizacji deszczowej tej drogi. Ponadto nie doszacowano robót związanych z budową chodników oraz wykonaniem oświetlenia.	101 100,00 zł